[image: ]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ
25.04.2019 № 414/48

«О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов городского округа
Лыткарино «Об   утверждении   бюджета  города
Лыткаринона  2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также с учетом необходимости решения первоочередных задач муниципального образования «Город Лыткарино Московской области»,

Совет депутатов городского округа Лыткарино решил:

1. Утвердить изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается).
2. Направить настоящие изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов Главе городского округа  Лыткарино для подписания и  опубликования в газете «Лыткаринские вести».
3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                             В.В.Дерябин

Утверждено
Решением Совета депутатов городского округа Лыткарино
                                                                                                                                                              от 25.04.2019 № 414/48

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В БЮДЖЕТГОРОДА ЛЫТКАРИНО
НА 2019 ГОДИ НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2020 И 2021 ГОДОВ

(утвержденный Решением Совета депутатов г.о. Лыткарино от  11.12.2018  №372/43, с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Совета депутатов г.о. Лыткарино от 27.12.2018 №390/44, от 07.02.2019 №398/45, от 28.02.2019 №405/46, от 11.04.2019 №408/47)

1. Внести соответствующие изменения и дополнения в приложения к бюджету города Лыткарино на 2019 годи на плановый период 2020 и 2021 годов:
- в Приложение 5 «Расходы  бюджета  города  Лыткарино  на  2019 год                            по  разделам, подразделам, целевым  статьям (муниципальным  программам  города  Лыткарино и  непрограммным  направлениям  деятельности), группам и подгруппам  видов  расходов  классификации  расходов  бюджетов», изложив его в редакции согласно Приложению 1 к настоящим изменениям и дополнениям;
- в Приложение 7 «Ведомственная  структура расходов  бюджета  города  Лыткарино  на  2019 год», изложив его в редакции согласно Приложению 2                          к настоящим изменениям и дополнениям;
- в Приложение 9 «Расходы бюджета города  Лыткарино по целевым статьям (муниципальным программам города Лыткарино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год», изложив его в редакции согласно Приложению 3                        к настоящим изменениям и дополнениям;
-  в Приложение 11 «Расходы  бюджета  города  Лыткарино по  разделам и подразделам  классификации  расходов  бюджетов на  2019  год», изложив его в редакции согласно Приложению 4 к настоящим изменениям и дополнениям;

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 				Е.В.СЕРЁГИН

[bookmark: _GoBack]
image1.png